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Kacanik; 11.04.2024

Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore, duke u bazuar né nenin 11 t& Rregullores (QRK)
Nr. 15/2023 pér procedurén ¢ pranimit n& shérbimin civil pas rekomandimit t& komisionit
pérzgjedhés pér vendin e liré t& punds Udh&heqés i Sektorit t&¢ Buxhetit dhe Financave me nr.
RN00013416, béné kete:

NJOFTIM

Lista e kandidatéve q& kané kaluar testin me shkrim pér vendin pun&s Udhé&heqés i Sektorit t&
Buxhetit dhe Financave me nr. RN00013416, t& mbajtur mé& 08.04.2024 jang:

Emri dhe Mbiemri:

1. Fitore Vishi

2. Muhamed Fera

Késhillé juridike: Kandidatét ¢ pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s& rezultateve
pérfundimtare kané t& drejté ankese né KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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